
Contactgegevens

 Team jeugd en team
volwassenen

Utrecht/Overvecht



Overvecht team volwassenen

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor vragen:

Emine Goktekin
Buurtcentra
06 105 753 85
egoktekin@dock.nl
ma,wo,do,vr

Wendela Vernooij
Buurtcentra
06 100 186 05
wvernooij@dock.nl
ma,di,wo,do,vr

Mirjam Bekker
Buurtcentra
06 599 945 84
mbekker@dock.nl
ma,di,wo,do

Marzouka Boulaghbage
Vrouwen groepen
06 525 081 91
mboulaghbage@dock.nl
ma,di,wo

Karima Loukili
Vrouwen groepen
06 599 468 09
kloukili@dock.nl
ma,di,wo

Maartje Kraanen
Welzijn op recept
06 599 269 17
mkraanen@dock.nl
ma,di,wo,do

Dieuwertje van Toor
Ouderennetwerk
06 599 515 73
dvtoor@dock.nl

Jeffrey van Houwelingen
Sociaal renoveren
06 599 625 76
jvhouwelingen@dock.nl
ma,di,wo,do,vr

Aicha  Zekri
Taal en Ontmoeting
06 520 814 78
azekri@dock.nl

Sageeta Hoeba
Taal en Ontmoeting
06 599 802 33
shoeba@dock.nl
ma,di,wo,do

Amar Haddouch
Taal en Ontmoeting
06 417 843 93
ahaddouch@dock.nl

Daniel Okiror
Afrikaanse groepen
06 599 092 98
dokiror@dock.nl

Josianne Gramsma
Buurtcentra
06 599 097 29
jgramsma@dock.nl
di,wo,do,vr



Mohamed Alhaddadi
Buurtaanpak en Watertoren
06 105 839 55
malhaddadi@dock.nl
di,wo,do,vr

Hind Dhassi
jeugd
06 233 436 35
hdhassi@dock.nl

Desmond Main
Speeltuin Gagelsteede
06 599 472 51
dmain@dock.nl
di,wo,do,vr

Varsha Molai
Speeltuin Watertoren
06 398 656 31
vmolai@dock.nl
di,wo,do,vr

Esma Laachach
Buurtaanpak en Speelmee
06 438 440 34
elaachach@dock.nl

Marjolijn Rijkse
Speeltuin Gagelsteede
06 349 457 77
mrijkse@dock.nl
di,wo,do,vr

Hamid Bouraada
Jeugd
06 599 318 77
hbouraada@dock.nl

Ordice Vijent
jeugd
06 599 929 18
ovijent@dock.nl

Samantha Spronk
Watertoren en Speelmee
06 - 599 021 28
sspronk-bruinink@dock.nl

Overvecht team jeugd

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:


